iilv. I. & noftro Conlilio placuiflTent,

Ac prasdidi Nobiles , & tota Communitas Regni Scotise prse-

difti, ob hoc & alia negotia, mififlent ad nos venerabilem Pa-
trem Robertum, Dei gratia,Glafcuenfem Epifcopum: & nobilem
Virum, Dominum Jonannem Comyn, Cultodes Regni Scotiae;
ac venerabijem Patrem Alanum, eadem gratia, Catfcianenfem E-
pifcopum , fuos folempnes Nuncios & Procuraiores

;

Nos fuper prxdidiis, per nollros Nuncios concelfis, informati
& confulti, confiderantes, etiam & ponderantes amorem & af-

feftionem, quam gens pra^icti Regni ScotiiE habet ad nos, & fi-

]ium noftrum & ha:redem Edwardum

,

ConcefTionem, & fadum prKdictorum Nunciorum noftrorum,
ratum habemus & firmum; prout, de verbo ad verbum, eft infra

fcriptum fub tali tenore.

Univerfis ad quos prxfentes litterie pervenerint Antonius Dunel-
menfis, & Radulfus Karliolenfis, Deigratia, Epifcopi, ^c.frout
itifcripto de dat. 18 Juiii., ujque h^c verha:,

Et, ad majorem hujufmodi ratificationis & confirmationis nos-
tra , ac omnium priedidorum audoritatem , & evidens teftimo-
nium , has litteras noftras fieri fecimus patentes , iigillo noftro re-

gio confignatas.

Dat. Norht. vicefimo odlavo die Augufti.

PaBa de Mcitrimonio inter Thomam Edmundi Regis Anglm
germani frimogenitnm , Qy Beatricem Bnrgmdicam , a
Rege Francite confirm^ata , ratificantnr.

Inn. D. "CDwardus, Dei gratia, Rex Anglix , Dominus Hibernise, &
1250. -L' Dux Aquitaniae, univerfis prsefentes litteras vifuris, &c. fa-

f». iS. lutem.
'. > Noveritis quod nos litteras Regis Franciaz vidimus in hxc
x Au- verba;
^gr, Philippus, Dei gratia, Franciae Rex, notum facimus univerfis,

tam pr.efentibus, quam futuris,

Quod
,
poft quofdam tradatus , habitos inter diledum & fide-

lem noilrum, Edmundum filium Regis Angiiie ex uni parte, &
nobilem Mulierem Beatricem Ducilfam Burgundix , ac diledos &
ficieles noltros R. Ducem Burgundiae,}. Britan. & J. Autiioderen.

Comites ex alterS

,

De Domicella Beatrice, nata quondam Hugonis filii DucisBur-
gundicE, cum Thoma difti Edmundi primogenito, matrimoniaJi-

11.490. ter collocanda, didae partes, fuper hujufmodi matrimonio * con-
trahendo, finaliter convenerunt, adjeitis padis & conventionibus
qus fecuntur, videlicet;

Qyod idem Edmundus tenetur affignare & deliberare
,
pro do-

talicio, didtx Domiceilse habendo, & explendo ab ipfo, poft o-
bitum prxfati Thomx, fi ei fupervivat, diao Edmundo luperfti-

te, terram, ad valorem quingentarum librarum fteriingorum, an-

nui redditiis, in Comitatu Leyceftriae;